MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL 01/2019

Consulta pública para a indicação de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) de Curso e
Coordenador(a) de Estágio para o curso de Arquitetura e Urbanismo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, torno
pública  a  homologação  das  inscrições  das  chapas  para  indicação  de  coordenador  (a)  e  vice-
coordenador (a) e coordenador (a) de estágio para o Curso de Arquitetura e Urbanismo da Regional
Goiás/Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas/UFG:

COORDENADOR (A) E VICE-COORDENADOR (A) DE CURSO:
Chapa 1: profa. Ariane Magda Borges (coordenadora) HOMOLOGADA

  profa. Thalita Pereira da Fonseca (vice-coordenadora)

COORDENADOR (A) DE ESTÁGIO
Não houve inscrições.

Goiás, 01 de abril de 2019.

Profa. Ma. Karine Camila Oliveira
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSULTA PÚBLICA